
 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

У П Р А В Н И  О Д Б О Р  
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 

U P R A V N I  O D B O R / V I J E Ć E  
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Broj: 015-180/7-UO-25/17-2           
Brčko, 31.10.2018. godine 

 

Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na osnovu člana 13 i 35 Statuta 

Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 17/07, 

1/08, 3/15, 7/15, 41/16 i 42/17) u vezi sa članom 27 i 83 stav (1) i (2) Zakona o zdravstvenom 

osiguranju Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH broj 27/18), 

članom 12 Zakona o zdravstvenoj zaštiti u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 

broj: 38/11, 9/13, 27/14 i 3/15), članovima 18, 19, 22 i 23 Odluke o utvrđivanju Osnovnog paketa 

zdravstvenih usluga iz obaveznog zdravstvenog osiguranja (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH broj 

33/12) i članovima 3, 4, 6, 7 i 8 Odluke o utvrđivanju osnova, kriterijuma i standarda za ugovaranje 

zdravstvene zaštite za potrebe osiguranih lica Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, broj: 

015-180/7-UO-53/14 od 27.05.2014. godine, na prijedlog Radne grupe, broj: 015-180/8-51/17-11 od 

25.09.2018. godine, na 21. redovnoj sjednici, održanoj 31.10.2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 
O DOPUNI ODLUKE O METODOLOGIJI UGOVARANJA PRUŽANJA  

USLUGA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE U BRČKO DISTRIKTU BIH 

 
Član 1 

(1) U Odluci o metodologiji ugovaranja pružanja usluga zdravstvene zaštite u Brčko distriktu 

BiH, broj: 015-180/7-UO-25/17 od 23.03.2017. godine i broj: 015-180/7-UO-25/17-1 od 19.06.2018. 

godine u članu 3 stavu (5) u tabeli 4 iza rednog broja 72 dodaje se redni broj 72a koji glasi:  

„TABELA 4: LABORATORIJSKE USLUGE 

R.B. NAZIV USLUGE 
IZNOS NAKNADE 

PO USLUZI u KМ 

                                                 TUMOR MARKERI 

72a Protein S100 66,00 

                „ 
 

Član 2 

(1) Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

(2) Ova odluka će se objaviti na službenoj internet stranici Fonda. 

 
 

DOSTAVITI: PREDSJEDNIK 

1. Direktoru UPRAVNOG ODBORA 

2. Šefovima Službi (x3)  

3. Internom kontroloru  

4. Komisiji za upućivanje osiguranih lica Fonda na korištenje 

usluga van zdravstvenih ustanova Brčko distrikta BiH 
Dr. med. sci. Zoran Tošić, s.r. 

5. Drugostepenoj komisiji  

6. Evidenciji  

7. Arhivi  

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

